
【2024年8⽉】⽇祝ダイヤ運⾏⽇ 臨時バス時刻表

30 舘山寺線
運⾏⽇︓2024年8⽉13⽇（⽕）14⽇（⽔）15⽇（⽊）

停留所名称 通過時刻
村櫛 6:36
村櫛中 6:36

村櫛小学校入口 6:37
庄和町 6:39
庄和町北 6:40
協和口 6:41
庄内 6:42

庄内協働センター 6:43
馬渡南 6:44
馬渡 6:44

舘山寺南 6:45
舘山寺町
舘山寺温泉
ウェルシーズン浜名湖

浜名湖パルパル
浜名湖ベイストリート

動物園
東坊塚

フラワーパーク
鳥居先
和地⻄
和地

すじかい橋
湖東団地西

公営団地
団地中央通り

湖東団地北
きがのや東坂

湖東団地東
赤坂
北原

伊佐⾒橋
前平⻄
前平
神田原

⻄⼭会館⼊⼝
⻄⼭団地
狸坂

弥⽣団地⻄
弥生団地
弥生橋
富塚⻄
富塚

富塚中学校
おかめ坂
浜商前

浜松学院大学
北⾼⻄
浜松北⾼
⿅⾕町
美術館
市役所南
尾張町
田町

田町中央通り
浜松駅 7:34

以
降
は、

各
バ
ス
停
に
停
⾞
し
ま
す。


